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FTESE

Né bazé t€ nenit 52 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, pjesés
se 5 t¢ UA me nr. 2009/01 si dhe nenit 63 té Statutit t¢ Komunés sé Mamushés,
me daté

27.02.2026 duke filluar nga ora 10:00, Ju ftojmé qé t&€ merrni pjesé né mbledhjen

e 01 t& rregullt té¢ Kuvendit Komunal e cila mbahet ne sallén e Kuvendit dhe me
kété:

REND DITE

1. Rishkimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé méparshme;

2. Rishkimi dhe miratimi i rendit té dités sé mbledhjes;

3. Ri-Themelimi i Komiteteve té Pérhershme té Kuvendit Komunal
1. Komiteti pér Politiké dhe Financa (propozim pér ndryshim té vendimit
té méparshém pér themelimin e komitetit)
2. Komiteti pér Komunitete (propozim pér ndryshim té vendimit té
méparshém pér themelimin e komitetit)
3. Propozim pér Kuvendin e Komunés: Emérimi i kandidatit pér
Nénkryetar pér Komunitete




